
PŘÍLOHA č.1 - Cena zotavovací akce

žáků a zahrnuje 1 dospělého na 10 platících žáků zdarma.

Destinace: penzion Pustiny s programem
Počet dnů: 5 Počet nocí: 4 stupeň ZŠ: 1.

platících dospělých cena cena cena cena

žáků ZDARMA na žáka pojištění na žáka pojištění

34  - 36 5 3480 +80 - - -
37  - 39 5 3360 +80 - - -

40  - 44 5 3250 +80 - - -

37  - 39 6 3450 +80 - - -
40  - 43 6 3340 +80 - - -

44  - 49 6 3320 +80

první dvě děti / pobyt 50% sleva další děti doprovodu 25% sleva

děti do 3 let 0 Kč / celý pobyt na dotaz / celý pobyt

děti od 4 - 6 let 1 290 Kč / celý pobyt 1 935 Kč / celý pobyt

1. - 5. třída 1 370 Kč / celý pobyt 2 055 Kč / celý pobyt

6. - 9. třída 1 450 Kč / celý pobyt 2 175 Kč / celý pobyt

15 - 17 let 1 550 Kč / celý pobyt 2 325 Kč / celý pobyt

Dospělí:

Nadpočetný pedagog (pouze na celý pobyt, pouze pedagog):

Dotovaná cena CK2: 1 440 Kč / celý pobyt

Dospělá osoba: 1 680 Kč / celý pobyt

(nezahrnuje dopravu) 420 Kč / noc

více jak 49 sedadel

Uvedené ceny zahrnují náklady na 2 vychovatele od CK, kteří zajistí kompletní program na škole v přírodě, včetně materiálního 

zabezpečení a pomůcek.

(dle uhrazených záloh)

Děti doprovodu za dotované ceny CK2  - až 50% slevy z katalogové ceny. Úhrada se provádí se zálohou školních dětí přímo 

cestovní kanceláři, nikoli ubytovateli, jinak nelze slevu uplatnit.

UVEDENÉ CENY JSOU ZA KOMPLETNÍ SLUŽBY: UBYTOVÁNÍ, DOPRAVA, STRAVA 5xDENNĚ, PITNÝ REŽIM. 

Kompletní dodání materiálů pro realizaci pobytu - přihlášky, kontakty na hygienu a lékaře, náměty na výlety a 

další. Uvedené ceny jsou již vč. DPH.

bus 18-49 sedadel

Základní cena dle katalogu pro 1. st. 7 dnů (6 nocí) činí 3110,-Kč. Tato cena je kalkulována pro minimální počet 40

V případě, že žáků bude méně, či se akce zúčastní více pedagogů, nebo bude-li třeba vyslat 2. autobus/mikrobus, je třeba cenu

o tyto položky adekvátně navýšit. Veškeré tyto případy jsou řešeny v níže uvedené tabulce. Z této tabulky je tedy nutné

vycházet při stanovení ceny na žáka.
K ceně se automaticky připočítává 80,- Kč/žák na úrazové pojištění a pojištění stornopoplatku.

Prosíme, vyberte a ZAKROUŽKUJTE cenu v tabulce dle předpokládaného počtu žáků a dospělých. Konečná cena 

bude vycházet z počtu včasně uhrazených záloh od žáků.

* Počet platících osob v tabulce znamená počet osob, které uhradí zálohu, nikoli počet osob nahlášených. Finální cena je pevně

stanovena z počtu uhrazených záloh a nemění se, ani v případě, že se zotavovací akce zúčastní větší či menší počet dětí.


